

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Opravy bytových jednotek OŘ Brno
– VB Ivanovice na Hané“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: E639-S-305/2023

a

společností dodavatelů s názvem: **JICOM, spol. s r.o.**

Vedoucí společník:

JICOM, spol. s r.o.

se sídlem: Jarní 1116/50, 614 00 Brno

IČO: 49432095, DIČ: CZ49432095

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 11604

bank. spojení: xxx č. účtu: xxx

zastoupena: Petrem Zedníkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa: JICOM, spol. s r.o., Halouzкова 1763, 666 01 Tišnov

číslo smlouvy: 222022

a

Společník:

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vl. 68071

IČ: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: xxx pobočka Brno, č.ú.: xxx

(dále jen „**Zhotovitel**“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalitaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/> dne 3.1.2023 pod evidenčním číslem **63923001** svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Opravy bytových jednotek OŘ Brno – VB Ivanovice na Hané**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě tohoto výběrového řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „Dílo“).
- 3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **2 230 000,00 Kč**

slovy: dva miliony dvě stě třicet tisíc korun českých

Cena díla s DPH: **2 564 500,00 Kč**

dva miliony pět set šedesát čtyři tisíc pět set korun českých

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.6 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 10 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek), včetně dodání veškerých dokladů souvisejících s plněním předmětu díla.

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **10 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a

předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla vč. splnění bodu 3.11 této smlouvy, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.8 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.
- 3.9 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.10 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Dokumentace pro stavební povolení a příslušných veřejnoprávních povolení umístěno.
- 3.11 Smluvní strany se dohodly, že dokumentaci skutečného provedení Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli vč. kompletní dokladové části ke dni předání Díla.

4. ZÁRUKY, DALŠÍ USTANOVENÍ A ODLIŠNÁ USTANOVENÍ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14 Obchodních podmínek se tedy nepoužije, a ustanovení čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se použije pouze ve vztahu k bankovní záruce za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek. Bankovní záruka za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek činí alespoň 5 % z Ceny Díla bez DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy. Bankovní záruka bude Objednateli předána v listinné podobě.
- 4.2 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky.
- 4.3 Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) požadavek, že níže uvedené významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky:
- odborný personál ve funkci stavbyvedoucího, zástupce stavbyvedoucího a vedoucího prací, viz Příloha č. 6 této Smlouvy.
- 4.4 Neobsazeno.
- 4.5 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 2.23, 2.8, 4.3, 7.3, 20.24, 20.30, 20.31 a 20.32 Obchodních podmínek se nepoužijí.
- 4.6 Splatnost faktury - daňového dokladu je třicet (30) dnů od doručení řádného daňového dokladu Objednateli. Ustanovení odst. 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije.
- 4.7 V bodě 2.14 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.8 V bodě 3.6.2 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na sedm (7) dní.
- 4.9 Bod 5.2 Obchodních podmínek se mění takto:

Jména a kontaktní údaje oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 6 Smlouvy. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů před účinností změny. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé smluvní straně nastává uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Změna oprávněných osob není považována za změnu Smlouvy. Nezbytnou podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že

Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně oprávněné osoby předloží pro tuto novou oprávněnou osobu kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů dle předchozí věty, je Zhotovitel povinen doložit tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.

- 4.10 V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele na termín „při předání staveniště“. Pro odstranění pochybností Objednatel uvádí, že veškeré doklady dle tohoto bodu Obchodních podmínek se předkládají v kopiích s tím, že Objednatel si kdykoliv může vyžádat předložení originálů či ověřených kopií dokladů.
- 4.11 Do čl. 6 Obchodních podmínek se obsazuje bod 6.13, který zní takto: Stavbyvedoucí/ zástupce stavbyvedoucího/ vedoucí prací je povinen se účastnit předání staveniště, předání díla, všech kontrolních dnů a dalších jednání s Objednatelem na stavbě i mimo něj a dále, že na stavbě bude vždy přítomna minimálně jedna z výše uvedených osob. Za neúčast stavbyvedoucího/ zástupce stavbyvedoucího/ vedoucího prací dle předchozí věty je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli pokutu za každou osobu uvedenou v předchozí větě samostatně dle bodu 4.28. tohoto článku. O neúčasti bude proveden zápis do stavebního deníku.
- 4.12 Bod 7.5.2 Obchodních podmínek se mění takto:

Poddodavatelé uvedení v příloze č. 8 Smlouvy, jejich podíl v % na provádění Díla nebo předmět jejich poddodávky je možné v průběhu provádění Díla měnit nebo doplňovat pouze dodatkem ke Smlouvě; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje kvalifikaci nejméně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, jehož podíl na provádění Díla je alespoň 10 % ze Smluvní ceny, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje základní a profesní způsobilost minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů předložených dle tohoto bodu, je Zhotovitel povinen tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.

- 4.13 V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.14 Neobsazeno.
- 4.15 V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
- 4.16 V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
- 4.17 V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
- 4.18 V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
- 4.19 Bod 13.3. Obchodních podmínek se mění takto:

Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně:

- a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese.

- 4.20 Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto: Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.
- 4.21 V bodech 14.8 a 15.3 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.8 Smlouvy“.
- 4.22 Bod 17.1 Obchodních podmínek se mění takto: TDS je v průběhu provádění Díla oprávněn požádat Zhotovitele o provedení prací, jež nebyly součástí plnění dle Smlouvy pouze v odůvodněném případě, jedná-li se o nezbytně nutné práce, bez kterých by nebylo možné dílo dokončit. Vždy se bude jednat o změnu, která nebude podstatnou změnou. Dále je možné požádat o neprovedení prací z důvodu nadbytečnosti.
- 4.23 Bod 17.2 Obchodních podmínek se mění text takto: Zhotovitel je oprávněn navrhnout sám změny plnění Smlouvy pouze v odůvodněných případech, zejména nezbytně nutných pro dokončení díla a při nově vzniklých situacích.
- 4.24 V bodě 17.10 Obchodních podmínek se za text „... v Nabídce zhotovitele“ doplňuje text „případně Sborníku prací ÚRS v platném znění“.
- 4.25 Bod 19.4 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v záručních dobách stanovených v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 4.26 Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:
- a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 10.000,- Kč
 - b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 20.000,- Kč
 - c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 5.000,- Kč
- 4.27 V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje textem „za každý den prodlení“.
- 4.28 Do čl. 20 Obchodních podmínek se obsazuje bod 20.20, který nově zní:
V případě porušení povinností stavbyvedoucího/zástupce stavbyvedoucího/vedoucího prací dle bodu 4.11 tohoto článku, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli pokutu 5.000,- Kč za každý případ porušení povinnosti pro každou osobu samostatně.
- 4.29 V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.8 Smlouvy“.
- 4.30 Do čl. 20 Obchodních podmínek se obsazuje bod 20.36, který nově zní:

V případě porušení podmínky dle bodu 4.3 tohoto článku, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli pokutu 20.000,- Kč za každý případ porušení povinnosti pro každou osobu samostatně.

- 4.31 V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
- 4.32 V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.
- 4.33 V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.8 Smlouvy“.
- 4.34 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:
 - a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,
 - b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č. 10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

- 4.35 Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>
- 4.36 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest a parkovacích ploch, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.
- 4.37 V bodě 20.33 Obchodních podmínek se text „dle odst. 4.11 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 4.36 Smlouvy“.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č. 2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen GDPR), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.
- 6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:
- 6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti

Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.

- 6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele sčítat.

- 6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem 0 osob znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:

- 6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena, pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,
- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce, a pracovní výkaz osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul (dále jen „evidence zapojení znevýhodněných osob“). V pracovním výkazu Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvlášť pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, včetně závazného vzoru pracovního výkazu, tvoří Přílohy č. 11 a 12 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelem pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Zhotovitel dokládá vždy do 5 dnů od konce kalendářního měsíce TDS nebo TDS či objednatelem pověřené osobě evidenci zapojení znevýhodněných osob, resp. její části, které ještě uvedeným osobám v předchozím období nepředal.
- 6.4.4 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelem pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob vztahující se k nové osobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.
- 6.4.5 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.
- 6.4.6 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S KONFLIKTEM NA UKRAJINĚ

- 7.1 Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o střetu zájmů**“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
- 7.2 Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami:

- 7.2.1 dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,
- 7.2.2 dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „**Sankční seznamy**“).
- 7.3 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.
- 7.4 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.
- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014.
- 7.6 Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nepřímo ani přímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 7.7 Ukáží-li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy jako nepravdivá nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 7.4. nebo povinnosti dle odstavců 7.5 nebo 7.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.

- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 ZRS.
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro něž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.
- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena **v elektronické podobě**, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve **3** vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží **2** vyhotovení a Zhotovitel obdrží **1** vyhotovení.

- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 8.16 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:
- | | |
|----------------------|---|
| <u>Příloha č. 1:</u> | Obchodní podmínky |
| <u>Příloha č. 2:</u> | Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby
c) Zvláštní technické podmínky |
| <u>Příloha č. 3:</u> | Související dokumenty |
| <u>Příloha č. 4:</u> | Rozpis Ceny Díla |
| <u>Příloha č. 5:</u> | Harmonogram postupu prací |

<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
<u>Příloha č. 10:</u>	Osvědčení
<u>Příloha č. 11:</u>	Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob
<u>Příloha č. 12:</u>	Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Objednatele: 26.01.2023

Za Zhotovitele: 06.02.2023

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Petr Zedník
jednatel JICOM, spol. s r.o.

.....
Jan Rezek
jednatel SEŽEV - facility, s.r.o.

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

- a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

- b) Všeobecné technické podmínky

- c) Zvláštní technické podmínky

PŘÍLOHA Č. 3

Související dokumenty

PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

- **Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS):**

Do přílohy Smlouvy bude vložen Položkový soupis prací s výkazem výměr předložený v nabídce účastníka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/029
Stavba: Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:
ENEX GROUP s.r.o.

IČ: 27223663
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 177 098,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 177 098,00	176 564,70

Cena s DPH	v	CZK	1 353 662,70
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/029

Stavba: Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Místo: Ivanovice na Hané

Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Projektant: ENEX GROUP s.r.o.

Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 177 098,00

1 353 662,70

E.2 Pozemní stavby a objekty

1 177 098,00

1 353 662,70

STA

SO 01 Stavební část

840 621,46

966 714,68

Soupis

SO 02 Zdravotechnika

76 462,45

87 931,82

Soupis

SO 03 Ústřední topení

131 991,02

151 789,67

Soupis

SO 05 Elektroinstalace

96 532,37

111 012,23

Soupis

SO 04 Vzduchotechnika

7 005,70

8 056,56

Soupis

SO 98-98 Všeobecný objekt

24 485,00

28 157,75

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky
Objekt:
E.2 - Pozemní stavby a objekty
Soupis:
SO 01 - Stavební část

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

Projektant:
ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2021

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ: 27223663

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	840 621,46
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	840 621,46	15,00%	126 093,22

Cena s DPH	v CZK	966 714,68
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 01 - Stavební část

Místo:

Ivanovice na Hané

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Datum:

18. 3. 2021

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

840 621,46

HSV - Práce a dodávky HSV

258 542,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 944,33
61 - Úprava povrchů vnitřních	68 003,80
64 - Osazování výplní otvorů	26 402,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 508,68
96 - Bourání konstrukcí	39 255,13
997 - Přesun sutě	83 390,98
998 - Přesun hmot	6 292,86

PSV - Práce a dodávky PSV

582 078,51

713 - Izolace tepelné	59 607,81
762 - Konstrukce tesařské	3 023,35
763 - Konstrukce suché výstavby	182 702,32
766 - Konstrukce truhlářské	56 066,04
767 - Konstrukce zámečnické	1 443,33
775 - Podlahy skládané	5 860,80
776 - Podlahy povlakové	76 468,92
781 - Dokončovací práce - obklady	44 509,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 958,58
790 - Ostatní	128 437,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 01 - Stavební část

Místo:

Ivanovice na Hané

Datum:

18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

840 621,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

258 542,95

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 944,33

1	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,117	4 214,30	493,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310279842					
VV			0,315*2,07*0,18					
2	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,016	41 085,00	657,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321					
VV			"Dle PD 2x IPE 80 - ozn.P02" 16,20/1000					
3	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,094	41 085,00	3 861,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323					
VV			"Dle PD 3x IPE 200 - ozn.P01" 94,08/1000					
4	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,640	485,60	796,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271021					
VV			0,80*2,05					
5	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	4,420	516,70	2 283,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272235					
VV			0,80*2,60					
VV			0,90*2,60					
VV			Součet					
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	5,200	84,10	437,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291121					
VV			2*2,60					
7	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,774	535,40	414,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381					
VV			2*1,40*0,20					
VV			2*1,34*0,08					
VV			Součet					
D 61			Úprava povrchů vnitřních					
8	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	212,493	61,00	12 962,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131100					
VV			26,90+185,593					

212,493

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612311111	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	26,900	199,20	5 358,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311111					
		VV	Pod obklady					
		VV	"2P15"5,00*0,50		2,500			
		VV	"2P14"12,20*2,00		24,400			
		VV	Součet		26,900			
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	185,593	267,70	49 683,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321141					
		VV	"2P12" (2,30+2,51)*2*2,60		25,012			
		VV	-0,80*2,00*2		-3,200			
		VV	-1,20*2,07		-2,484			
		VV	"ostění" (1,02+2*2,07)*0,25		1,290			
		VV	(0,95+2*2,07)*0,25		1,273			
		VV	(1,20+2*2,07)*0,18		0,961			
		VV	"2P13" (2,51+1,685)*2*2,60		21,814			
		VV	-0,70*2,07		-1,449			
		VV	-1,20*2,07		-2,484			
		VV	"ostění" (1,02+2*2,07)*0,25		1,290			
		VV	"2P14"(2,475+2,51+0,80+0,90)*2*(2,40-2,00)		5,348			
		VV	"2P15"(5,625+5,39)*2*2,60		57,278			
		VV	-5,00*0,50		-2,500			
		VV	-0,80*2,05*2		-3,280			
		VV	-2*1,16*1,715		-3,979			
		VV	"ostění"2*(1,16+2*1,715)*0,375		3,443			
		VV	"2P16"(5,38+3,12)*2*2,60		44,200			
		VV	-2*0,80*2,05		-3,280			
		VV	-1,16*1,715		-1,989			
		VV	"ostění"(1,16+2*1,715)*0,375		1,721			
		VV	"2P17"(3,14+6,19)*2*2,60		48,516			
		VV	-0,80*2,05		-1,640			
		VV	-1,16*1,715		-1,989			
		VV	"ostění"(1,16+2*1,715)*0,375		1,721			
		VV	Součet		185,593			
D	64	Osazování výplní otvorů					26 402,30	
11	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	1 261,60	5 046,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942611					
12	M	55331436	zároveň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 237,00	3 237,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	55331437	zároveň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 361,50	6 723,00	CS ÚRS 2022 02
14	M	55331452	zároveň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 901,00	3 901,00	CS ÚRS 2022 02
15	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 091,90	4 091,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945111					
16	M	55331557	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 403,00	3 403,00	CS ÚRS 2022 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					65 508,68	
17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	46,080	52,80	2 433,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
		VV	5,72+4,23+6,21+11,97+17,95		46,080			
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	112,000	111,20	12 454,40	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
19	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,366	3 037,80	10 225,23	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141 VV (5,72+4,23+6,21+11,97+19,95)*0,07		3,366			
20	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,160	70,60	1 140,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213 VV 5,72+4,23+6,21		16,160			
	D	96	Bourání konstrukcí				39 255,13	
21	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,683	1 228,40	839,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033651 VV 0,90*2,05*0,37		0,683			
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,600	319,60	2 428,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455 VV 0,80*2,00*4 VV 0,60*2,00 VV Součet		6,400 1,200 7,600			
23	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	1,350	240,70	324,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664					
24	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	2,800	315,40	883,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031666 VV 2*1,40		2,800			
25	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	209,580	156,90	32 883,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191 VV "1P08"(6,19+3,14)*2*2,62 VV -0,80*2,05 VV -1,16*1,715 VV "ostění" 2*(1,16+2*1,715)*0,36 VV "1P09"(5,38+3,12)*2*2,65 VV -0,90*2,05 VV -0,80*2,05 VV -1,16*1,715 VV "ostění" 2*(1,16+2*1,715)*0,36 VV "2P12"(2,30+2,51)*2*2,65 VV -0,80*2,00*2 VV -1,50*2,07 VV "ostění" (1,02+2*2,07)*0,25 VV (0,95+2*2,07)*0,25 VV (1,50+2*2,07)*0,18 VV "2P13"(1,685+2,51)*2*2,71 VV -(0,60+0,80)*2,00 VV -1,50*2,07 VV "2P14"(2,47+2,51)*2*2,71 VV -(0,60+0,80)*2,05 VV "2P15+2P16"(5,625+5,39)*2*2,66 VV -0,90*2,05 VV -0,80*2,05 VV -2*1,17*1,715 VV "ostění" 2*(1,17+2*1,715)*0,36 VV Součet		48,889 -1,640 -1,989 3,305 45,050 -1,845 -1,640 -1,989 3,305 25,493 -3,200 -3,105 1,290 1,273 1,015 22,737 -2,800 -3,105 26,992 -2,870 58,600 -1,845 -1,640 -4,013 3,312 209,580			
26	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	18,570	102,10	1 896,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2P13"2,90*1,80		5,220			
	VV		"2P14"8,90*1,50		13,350			
	VV		Součet		18,570			
D	997		Přesun sutě				83 390,98	
27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	24,050	1 734,70	41 719,54	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213					
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	24,050	260,60	6 267,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	216,450	11,40	2 467,53	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		24,05*9 "Přepočtené koeficientem množství		216,450			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	24,050	1 369,50	32 936,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				6 292,86	
31	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,536	962,80	6 292,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				582 078,51	
D	713		Izolace tepelné				59 607,81	
32	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	82,400	182,60	15 046,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111127					
	VV		P01+P02a+P02b		82,400			
33	M	27255014	desky mikroporézní EPDM tl 3mm	m2	84,048	485,60	40 813,71	CS ÚRS 2022 02
	VV		82,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		84,048			
34	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	79,670	15,80	1 258,79	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121211					
	VV		"2P12" (2,30+2,51)*2-0,80*2-1,20		6,820			
	VV		"2P13" (2,51+1,685)*2-0,70-1,20		6,490			
	VV		"2P14"(2,475+2,51+0,80+0,90)*2-0,70		12,670			
	VV		"2P15"(5,625+5,39)*2-0,80*2		20,430			
	VV		"2P16"(5,38+3,12)*2-0,80*2		15,400			
	VV		"2P17"(3,14+6,19)*2-0,80		17,860			
	VV		Součet		79,670			
35	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	79,670	20,80	1 657,14	CS ÚRS 2022 02
36	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,536	996,00	533,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102					
37	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,536	556,10	298,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713181					
D	762		Konstrukce tesařské				3 023,35	
38	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	13,492	54,00	728,57	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762111811					
	VV		5,39*2,80-0,80*2,00		13,492			
39	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	46,080	49,80	2 294,78	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762841812					
	VV		5,72+4,23+6,21+11,97+17,95		46,080			
D		763	Konstrukce suché výstavby				182 702,32	
40	K	763131421	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	76,400	722,10	55 168,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131421					
	VV		"C.06"5,72+4,23+30,37+16,79+19,29		76,400			
41	K	763131461	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	6,000	765,30	4 591,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131461					
	VV		"C.09"6,00		6,000			
42	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	6,000	954,50	5 727,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131751					
43	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	6,741	29,10	196,16	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		6,741			
44	K	763153401	Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	76,400	788,50	60 241,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763153401					
	VV		P01+P02a		76,400			
45	K	763153411	Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou slepených desek konstrukčních protipožárních impregnovaných DFRIEH2 tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	6,000	896,40	5 378,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763153411					
	VV		P02b		6,000			
46	K	763158115	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm	m2	82,400	207,50	17 098,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763158115					
	VV		P01		66,450			
	VV		P02a		9,950			
	VV		P02b		6,000			
	VV		Součet		82,400			
47	K	763158118	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	196,695	120,40	23 682,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763158118					
	VV		P01*2,6		172,770			
	VV		P02a*1,5		14,925			
	VV		P02b*1,5		9,000			
	VV		Součet		196,695			
48	K	763158121	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy hydroizolační nátěr	m2	6,000	232,40	1 394,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763158121					
	VV		P02b		6,000			
49	K	763158122	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy stěrka tl. 2 mm	m2	6,000	124,50	747,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763158122					
	VV		P02b		6,000			
50	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,407	1 054,10	5 699,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763302					
51	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,407	513,80	2 778,12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763381					
D		766	Konstrukce truhlářské				56 066,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	689,70	2 758,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001								
53	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	3 602,20	10 806,60	CS ÚRS 2022 02
VV "D02"3					3,000			
54	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	3 585,60	3 585,60	CS ÚRS 2022 02
VV "D03"1					1,000			
55	K	766660041	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních s olověnou vložkou jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 444,20	1 444,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660041								
56	M	553412-R.pol.	dveře bezpečnostní protipožární EW 30 D3 800x1970 mm	kus	1,000	14 940,00	14 940,00	R-položka
VV "01P" 1					1,000			
57	K	766660356	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m dvoukřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 311,40	1 311,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660356								
58	M	61182352	kování na stěnu do garnýže pro posuvné dveře š 125,145,165,185mm	kus	1,000	896,40	896,40	CS ÚRS 2022 02
59	M	61162114	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1250x1970-2100mm	kus	1,000	8 715,00	8 715,00	CS ÚRS 2022 02
VV "D04"1					1,000			
60	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	5,000	155,20	776,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729								
61	M	549146-R.pol.	kování dveřní	kus	5,000	1 245,00	6 225,00	R-položka
62	K	766660735	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního rozvorového zámku třibodového	kus	1,000	1 751,30	1 751,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660735								
63	M	549141-R.pol.	kování bezpečnostní	kus	1,000	2 158,00	2 158,00	R-položka
VV "01P" 1					1,000			
64	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	106,20	106,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766695213								
65	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	290,50	290,50	CS ÚRS 2022 02
66	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,186	1 054,10	196,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102								
67	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,186	564,40	104,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181								
D 767 Konstrukce zámečnické							1 443,33	
68	K	767821112	Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	1,000	358,60	358,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767821112								
69	M	55348112	schránka listová se sklapkou Pz 370x330x100mm	kus	1,000	1 079,00	1 079,00	CS ÚRS 2022 02
70	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 369,50	4,11	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102								
71	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	540,30	1,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767181								
D 775 Podlahy skládané							5 860,80	
72	K	775511810	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených	m2	66,000	88,80	5 860,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775511810					66,000			
VV 17,95+11,97+16,79+19,29								
D 776 Podlahy povlakové							76 468,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	66,450	239,90	15 941,36	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111						
	VV		P01		66,450			
74	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	73,095	668,20	48 842,08	CS ÚRS 2022 02
	VV		66,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		73,095			
75	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	66,450	99,60	6 618,42	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111						
	VV		P01		66,450			
76	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	67,779	63,10	4 276,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		66,45*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		67,779			
77	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	2,400	132,80	318,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421312						
	VV		3*0,80		2,400			
78	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	2,448	82,20	201,23	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,448			
79	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,314	470,60	147,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776102						
80	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,314	390,10	122,49	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776181						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				44 509,75	
81	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	26,900	6,10	164,09	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011						
	VV		"2P15"5,00*0,50		2,500			
	VV		"2P14"12,20*2,00		24,400			
	VV		Součet		26,900			
82	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	26,900	50,40	1 355,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011						
	VV		"2P15"5,00*0,50		2,500			
	VV		"2P14"12,20*2,00		24,400			
	VV		Součet		26,900			
83	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,400	386,80	9 437,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112						
	VV		"2P14"12,20*2,00		24,400			
84	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	8,750	322,00	2 817,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131232						
	VV		"2P14"11*0,25		2,750			
	VV		3*2,00		6,000			
	VV		Součet		8,750			
85	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	168,50	1 348,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131241						
	VV		"2P14"8		8,000			
86	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	6,000	166,00	996,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131242						
	VV		"2P14"6		6,000			
87	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,200	174,30	2 126,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131264						
	VV		"2P14"12,20		12,200			
88	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,900	539,50	14 512,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2P15"5,00*0,50		2,500			
	VV		"2P14"12,20*2,00		24,400			
	VV		Součet		26,900			
89	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	29,590	377,70	11 176,14	CS ÚRS 2022 02
	VV		26,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,590			
90	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,564	580,20	327,23	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102					
91	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,564	439,90	248,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781181					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				23 958,58	
92	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	267,993	4,90	1 313,17	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001					
	VV		"SDK podhled" 76,40+6,00		82,400			
	VV		"omítky stěn"185,593		185,593			
	VV		Součet		267,993			
93	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	267,993	20,10	5 386,66	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121					
94	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	267,993	64,40	17 258,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
D		790	Ostatní				128 437,61	
95	K	790-101	Kuchyňská linka - D+M	m	3,900	30 730,00	119 847,00	R-položka
	VV		1,20+2,70		3,900			
96	K	790-103	Sporák el. se sklokeramickou varnou deskou Klíčové vlastnosti: Bezpečné závěsy dvířek Komfort zaručují velmi tiché a šetrné zavírání dvířek trouby Výkonná multifunkční trouba má 8 programů s přesnou regulací teploty v rozmezí 50-275 °C Speciální program na čištění trouby EcoClean Objem 70 l Ukazatel zbytkového tepla	kus	1,000	6 515,61	6 515,61	R-položka
97	K	790-104	Dřez - kuch.linky	kus	1,000	2 075,00	2 075,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky
Objekt:
E.2 - Pozemní stavby a objekty
Soupis:
SO 02 - Zdravotechnika

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

Projektant:
ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2021

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ: 27223663

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	76 462,45
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	76 462,45	15,00%	11 469,37

Cena s DPH	v CZK	87 931,82
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 02 - Zdravotechnika

Místo:

Ivanovice na Hané

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Datum:

18. 3. 2021

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

76 462,45

HSV - Práce a dodávky HSV

9 062,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 580,80

997 - Přesun sutě

3 481,53

PSV - Práce a dodávky PSV

61 827,72

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 581,28

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 851,51

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

28 465,99

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

5 928,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 572,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 02 - Zdravotechnika

Místo:

Ivanovice na Hané

Datum:

18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 462,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 062,33

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 580,80

1	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	64,000	87,20	5 580,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031153

D 997

Přesun sutě

3 481,53

2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,339	1 301,00	1 742,04	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,339	195,50	261,77	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,051	8,50	102,43	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV

1,339*9 "Přepočtené koeficientem množství

12,051

5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,339	1 027,10	1 375,29	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D PSV

Práce a dodávky PSV

61 827,72

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 581,28

6	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	10,000	22,40	224,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808

7	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	8,000	300,70	2 405,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042

8	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	330,60	991,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043

9	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	2,000	380,40	760,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174044

10	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	499,20	998,40	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045

11	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	54,70	164,10	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	2,000	60,60	121,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105								
13	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 110	kus	1,000	90,30	90,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109								
14	M	28615594	odbočka dvojité HTDA úhel 87° DN 110/110/110	kus	1,000	417,10	417,10	CS ÚRS 2022 02
15	M	28615629	odbočka HTEA úhel 87° DN 40/40	kus	1,000	20,60	20,60	CS ÚRS 2022 02
16	M	28615570	odbočka HTEA úhel 87° DN 50/40	kus	1,000	23,10	23,10	CS ÚRS 2022 02
17	M	28615571	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50	kus	1,000	33,20	33,20	CS ÚRS 2022 02
18	M	28615572	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50	kus	1,000	43,70	43,70	CS ÚRS 2022 02
19	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	53,50	53,50	CS ÚRS 2022 02
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	17,20	223,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111								
21	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	503,00	6,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721102								
22	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	353,00	4,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721181								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							20 851,51	
23	K	722100010-R.pol.	Napojení potrubí	kus	1,000	1 120,50	1 120,50	R-položka
24	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	30,000	48,20	1 446,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130801								
25	K	722175001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2	m	5,000	242,80	1 214,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722175001								
26	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	7,000	255,20	1 786,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722175002								
27	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	7,000	305,00	2 135,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722175003								
28	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	47,000	49,40	2 321,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181231								
VV "DN 16"26,00					26,000			
VV "DN20"21,00					21,000			
VV Součet					47,000			
29	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	16,000	61,80	988,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181232								
VV "DN25"16,00					16,000			
30	K	722190221-R.pol.	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	11,000	180,50	1 985,50	R-položka
31	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťek do DN 25	kus	11,000	148,20	1 630,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190401								
32	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	4,000	206,70	826,80	CS ÚRS 2022 02
33	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2"	kus	2,000	112,10	224,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220151								
34	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	3,000	433,90	1 301,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220161								
35	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	1,000	354,80	354,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722230102 "zpětná klapka"1		1,000			
36	K	722232012	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	480,60	480,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232012					
37	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	647,40	647,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722262211					
38	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	63,000	36,70	2 312,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226					
39	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,095	452,60	43,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722102					
40	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,095	344,30	32,71	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722181					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				28 465,99	
41	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	333,70	667,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721226512					
42	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	129,50	129,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814					
43	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	921,30	921,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725119125					
44	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 552,30	2 552,30	CS ÚRS 2022 02
45	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	404,60	404,60	CS ÚRS 2022 02
46	K	725210821.1	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	100,80	100,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821.1					
47	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	977,30	977,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725219102					
48	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 743,00	1 743,00	CS ÚRS 2022 02
49	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	1,000	126,40	126,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725220841					
50	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	3 921,80	3 921,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725243902					
51	M	55484431	kout sprchový dveře dvoukřídle 800mm	kus	1,000	6 536,30	6 536,30	CS ÚRS 2022 02
52	M	64293851	vanička sprchová keramická čtvercová 800x800mm	kus	1,000	2 676,80	2 676,80	CS ÚRS 2022 02
53	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	129,50	129,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725310823					
54	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,170	3 423,80	582,05	R-položka
55	K	725814107-R.pol.	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	8,000	112,10	896,80	R-položka
56	K	725820801.1	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	60,40	181,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801.1					
57	K	725821321	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 027,10	1 027,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821321					
58	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	116,40	232,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131					
59	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	2,000	784,40	1 568,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 010,70	2 010,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725841332								
61	K	725860811.1	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	3,000	10,60	31,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811.1								
62	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	212,90	212,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102								
63	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	566,50	566,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725865312								
64	K	725869203	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	kus	1,000	108,30	108,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725869203								
65	M	55161101	uzávěrka zápachová dřezová s výpustí a přípojkou odpad 50/40mm	kus	1,000	75,40	75,40	CS ÚRS 2022 02
66	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,095	526,10	49,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725102								
67	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,095	364,80	34,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725181								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							5 928,94	
68	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000	5 913,80	5 913,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131041								
69	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,017	526,10	8,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726112								
70	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,017	364,80	6,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726181								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							5 572,40	
71	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	255,20	4 083,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492								
72	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	4,000	372,30	1 489,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 03 - Ústřední topení

KSO:

Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

IČ:

27223663

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 991,02

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

131 991,02

15,00%

19 798,65

Cena s DPH

v CZK

151 789,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 03 - Ústřední topení

Místo:

Ivanovice na Hané

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Datum:

18. 3. 2021

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

131 991,02

HSV - Práce a dodávky HSV

769,63

997 - Přesun sutě

769,63

PSV - Práce a dodávky PSV

119 249,39

731 - Ústřední vytápění - kotelny

48 109,12

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

26 150,29

734 - Ústřední vytápění - armatury

9 010,21

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

35 979,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 972,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 03 - Ústřední topení

Místo:

Ivanovice na Hané

Datum:

18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 991,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

769,63

D 997

Přesun sutě

769,63

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,296	1 301,00	385,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,296	195,50	57,87	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,664	8,50	22,64	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV

0,296*9 "Přepočtené koeficientem množství

2,664

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,296	1 027,10	304,02	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D PSV

Práce a dodávky PSV

119 249,39

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

48 109,12

5	K	731200823	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	549,70	549,70	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731200823

6	K	731244204	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW	soubor	1,000	38 595,00	38 595,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731244204

7	K	731391815	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	1,000	684,80	684,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731391815

8	K	731810322	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle plochou střechou, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	2 819,90	2 819,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731810322

9	K	731890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotlen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) přes 6 do 12 m	t	0,298	1 556,30	463,78	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731890802

10	K	731-R.pol.01	Prostorový termostat	kus	1,000	1 556,30	1 556,30	R-položka
----	---	--------------	----------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

11	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	3 237,00	3 237,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731244493

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	998731102	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,051	3 398,90	173,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998731102								
13	K	998731181	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,051	574,60	29,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998731181								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							26 150,29	
14	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	30,000	305,70	9 171,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222102								
15	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	30,000	344,90	10 347,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222103								
16	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	4,000	393,40	1 573,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222104								
17	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	64,000	14,60	934,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101								
18	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	64,000	63,50	4 064,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733811241								
	VV		"DN 15" 30,00		30,000			
	VV		"DN 18" 30,00		30,000			
	VV		"DN 22" 4,00		4,000			
	VV		Součet		64,000			
19	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,042	977,30	41,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733102								
20	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,042	458,20	19,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733181								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							9 010,21	
21	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	3,000	161,90	485,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221682								
22	K	734222802	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2	kus	1,000	260,20	260,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734222802								
23	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	1,000	621,30	621,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261402								
24	K	734291241	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 3/8	kus	0,034	229,10	7,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291241								
25	K	734-R.pol.01	Ruční hlavice	kus	2,000	280,10	560,20	R-položka
26	K	734261402.1	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	5,000	621,30	3 106,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261402.1								
27	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	12,000	129,50	1 554,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261233								
28	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	181,80	363,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291123								
29	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	348,60	348,60	R-položka
30	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	3,000	280,10	840,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292714								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	8,000	75,40	603,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209114								
32	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	12,000	20,60	247,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209103								
33	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	703,40	7,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734102								
34	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,011	353,00	3,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734181								
D 735 Ústřední vytápění - topná tělesa							35 979,77	
35	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	5,000	84,10	420,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151811								
36	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	1,000	4 544,30	4 544,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152473								
37	K	735152675	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W	kus	1,000	5 913,80	5 913,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152675								
38	K	735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	1,000	5 459,30	5 459,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152576								
39	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	2,000	5 913,80	11 827,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152575								
40	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	4,000	270,20	1 080,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159210								
41	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	291,30	291,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159320								
42	K	735164272	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm	kus	1,000	4 606,50	4 606,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164272								
43	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735291800								
44	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,000	149,40	1 494,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735890802								
45	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,194	840,40	163,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735102								
46	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,194	405,30	78,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735181								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 972,00	
47	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	255,20	4 083,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492								
48	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	24,000	328,70	7 888,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS4231								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky
Objekt:
E.2 - Pozemní stavby a objekty
Soupis:
SO 05 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

Projektant:
ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2021

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ49432095

IČ:
DIČ: 27223663

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 532,37
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	96 532,37	15,00%	14 479,86

Cena s DPH	v CZK	111 012,23
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 05 - Elektroinstalace

Místo:

Ivanovice na Hané

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Datum:

18. 3. 2021

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

96 532,37

PSV - Práce a dodávky PSV

58 685,17

741 - Elektroinstalace - silnoproud

56 771,97

742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 913,20

M - Práce a dodávky M

995,20

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

995,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

36 852,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 05 - Elektroinstalace

Místo:

Ivanovice na Hané

Datum:

18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 532,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

58 685,17

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

56 771,97

1	K	741-03-R.pol	Bytové rozváděč RB (viz samostaná příloha č. 3) - D+M	kus	1,000	18 562,50	18 562,50	R-položka
2	K	741-04-R.pol	Hlavní ochranná přípojnice HOP, pomocná POP - D+M	kus	1,000	370,10	370,10	R-položka
3	K	741-06-R.pol.	Úprava elektoměrův rozvaděč ER (výměna jističe viz.příloha TZ)	kus	1,000	1 976,60	1 976,60	R-položka
4	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	75,000	17,80	1 335,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110063								
5	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	75,000	20,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	741-11-R.pol	Kabel coax CB113-75ohm - D+M	m	50,000	31,00	1 550,00	R-položka
7	K	741-12-R.pol	Kabel UTP 4x2x0,8 - D+M	m	25,000	27,00	675,00	R-položka
8	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	43,000	34,40	1 479,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001								
9	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	10,000	5,50	55,00	R-položka
10	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	33,000	20,70	683,10	CS ÚRS 2022 02
11	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	430,000	12,30	5 289,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122611								
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	230,000	17,90	4 117,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	200,000	10,90	2 180,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	741122621	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2	m	35,000	12,30	430,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122621								
15	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	35,000	16,70	584,50	CS ÚRS 2022 02
16	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	35,000	14,90	521,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122623								
17	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	35,000	88,70	3 104,50	CS ÚRS 2022 02
18	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	48,40	145,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	3,000	42,10	126,30	R-položka
20	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	52,60	52,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310021								
21	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	1,000	69,90	69,90	R-položka
22	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,000	52,60	315,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310022								
23	M	34535552	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý	kus	6,000	42,10	252,60	R-položka
24	K	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	1,000	52,60	52,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310112								
25	M	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651	kus	1,000	27,60	27,60	R-položka
26	K	741313031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtřání profilovaného otvoru, provedení 1P zdiřka	kus	8,000	55,00	440,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313031								
27	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	8,000	50,90	407,20	R-položka
28	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	14,000	59,30	830,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313001								
29	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	14,000	71,00	994,00	R-položka
30	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	9,000	207,50	1 867,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741370002								
31	M	210501-r.POL.	Svítilno stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)	kus	7,000	654,90	4 584,30	R-položka
32	M	210502-r.POL.	Svítilno stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)	kus	1,000	654,90	654,90	R-položka
33	M	210503-r.POL.	LED podlinkové svítidlo 32W/230V, včetně transformátoru (viz výkres č. 03)	kus	1,000	611,10	611,10	R-polžka
34	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,098	8 129,90	796,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741102								
35	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,098	1 328,00	130,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741181								
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							1 913,20	
36	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	1,000	83,70	83,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220232								
37	M	61124263-R.pol	opticko - kouřový senzor	kus	1,000	375,20	375,20	R-položka
38	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742420121								
39	M	341-R-pol.1	Zásuvka televizní pod omítku	kus	1,000	197,00	197,00	R-položka
40	K	742230006	Montáž kamerového systému ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro kryty	kus	1,000	83,70	83,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230006								
41	M	28616334	termostat prostorový podlahového topení drátový	kus	1,000	328,00	328,00	CS ÚRS 2022 02
42	M	42914103	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 200m3/h IP44 25W D 125mm	kus	1,000	408,80	408,80	CS ÚRS 2022 02
43	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	161 850,00	323,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742102								
44	K	998742181	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	29 050,00	58,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742181								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M Práce a dodávky M							995,20	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							995,20	
45	K	220270328	Montáž vodiče nebo lana silnoprůdného měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 25,0 mm2	m	30,000	12,30	369,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220270328								
46	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	30,000	9,00	270,00	CS ÚRS 2022 02
47	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000	83,70	83,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220320201								
48	M	37414130	zvonek bytový	kus	1,000	161,90	161,90	CS ÚRS 2022 02
49	K	220320233	Montáž příslušenství zvonku tlačítka	kus	1,000	50,20	50,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220320233								
50	M	34531735-R.pol	ovladač zvonkový tlačítkový - před bytem	kus	1,000	60,40	60,40	R-položka
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							36 852,00	
51	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	24,000	830,00	19 920,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491								
52	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	6,000	830,00	4 980,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3222								
53	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	6,000	1 992,00	11 952,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS4211								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

IČ:

27223663

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 005,70

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

7 005,70

15,00%

1 050,86

Cena s DPH

v CZK

8 056,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 04 - Vzduchotechnika

Místo:

Ivanovice na Hané

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Datum:

18. 3. 2021

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 005,70

PSV - Práce a dodávky PSV

5 653,50

751 - Vzduchotechnika

5 653,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 352,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 04 - Vzduchotechnika

Místo:

Ivanovice na Hané

Datum:

18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 005,70

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 653,50

D 751

Vzduchotechnika

5 653,50

1	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111011								
2	M	42914135	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 25W D 125mm	kus	1,000	2 614,50	2 614,50	CS ÚRS 2022 02
VV "DN 100" 1					1,000			
3	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,000	341,10	341,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510041								
4	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	527,90	527,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042								
5	K	751511121	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm	m	2,000	99,60	199,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751511121								
6	M	42981955	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm	m	2,400	747,00	1 792,80	CS ÚRS 2022 02
VV 2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					2,400			
7	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,019	2 770,10	52,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751101								
8	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	440,70	8,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751181								
							1 352,20	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								
9	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	3,000	231,60	694,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492								
10	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	2,000	328,70	657,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3212								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky
Objekt:
E.2 - Pozemní stavby a objekty
Soupis:
SO 98-98 - Všeobecný objekt

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

Projektant:
ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2021
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095
IČ: 27223663
DIČ:

Cena bez DPH			24 485,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	24 485,00	15,00%	3 672,75

Cena s DPH	v CZK	28 157,75
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 98-98 - Všeobecný objekt

Místo:

Ivanovice na Hané

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Datum:

18. 3. 2021

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 485,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 485,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Objekt:

E.2 - Pozemní stavby a objekty

Soupis:

SO 98-98 - Všeobecný objekt

Místo:

Ivanovice na Hané

Datum:

18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Projektant:

ENEX GROUP s.r.o.

Uchazeč:

Jicom, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 485,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			24 485,00		
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000						
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000						
3	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	soubor	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/035002000						
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	12 035,00	12 035,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000						

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021/029
 Stavba: Bytové jednotky OŘ Brno - Orava bytové jednotky

Datum: 18. 3. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
E.2/ SO 01	Stavební část		
P01	Vinyl	m2	66,450
Použití figury:			
713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	82,400
763153401	SDK podlaha z desek tl 2x12,5 mm sponkovaných a slepených	m2	76,400
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	82,400
763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	196,695
776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	66,450
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	66,450
P02a	Keramická dlažba	m2	9,950
Použití figury:			
713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	82,400
763153401	SDK podlaha z desek tl 2x12,5 mm sponkovaných a slepených	m2	76,400
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	82,400
763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	196,695
P02b	keramická dlažba - vlhké prostředí	m2	6,000
Použití figury:			
713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	82,400
763153411	SDK podlaha z desek DFRIEH2 tl 2x12,5 mm	m2	6,000
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	82,400
763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	196,695
763158121	SDK podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm	m2	6,000
763158122	SDK podlaha povrchová úprava stěrkou tl 2 mm	m2	6,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSEX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eG	SazbaDph
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/117
Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:
Datum: 11.01.2023

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

IC: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

IC: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:
APREA s.r.o.

IC: 27245918
DIČ: CZ27245918

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 052 902,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	1 052 902,00	157 935,30
Cena s DPH v CZK			1 210 837,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2020/117		
Stavba:	Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67		
Místo:	Ivanovice na Hané	Datum:	11.01.2023
Zadavatel:	Správa železniční dopravní cesty	Projektant:	APREA s.r.o.
Uchazeč:	Jicom, spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 052 902,00	1 210 837,30	
E.2	Pozemní a stavební objekty	1 052 902,00	1 210 837,30	STA
SO 01	Stavební část	647 456,99	744 575,54	Soupis
SO 02	Zdravotechnika	109 800,91	126 271,05	Soupis
SO 03	Ústřední topení	147 126,83	169 195,85	Soupis
SO 04	Vzduchotechnika	6 543,22	7 524,70	Soupis
SO 05	Elektroinstalace	114 999,05	132 248,91	Soupis
SO 98-98	Všeobecný objekt	26 975,00	31 021,25	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: **SO 01 - Stavební část**

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:
Datum: 11.01.2023

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:
APREA s.r.o.

IČ: 27245918
DIČ: CZ27245918

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		647 456,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	647 456,99	15,00%	97 118,55
Cena s DPH		v CZK 744 575,54	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: SO 01 - Stavební část
Místo: Ivanovice na Hané
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		647 456,99
HSV - Práce a dodávky HSV		185 002,59
61 - Úprava povrchů vnitřních		41 263,19
64 - Osazování výplní otvorů		20 480,10
94 - Lešení a stavební výtahy		3 435,70
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		10 758,60
96 - Bourání konstrukcí		36 707,48
997 - Přesun sutě		69 186,06
998 - Přesun hmot		3 171,46
PSV - Práce a dodávky PSV		462 454,40
713 - Izolace tepelné		52 325,34
763 - Konstrukce suché výstavby		145 145,40
766 - Konstrukce truhlářské		42 714,31
767 - Konstrukce zámečnické		1 082,50
771 - Podlahy z dlaždic		59 898,20
775 - Podlahy skládané		2 081,79
776 - Podlahy poviakové		27 464,72
781 - Dokončovací práce - obklady		22 785,46
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 866,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		25 029,29
790 - Ostatní		82 060,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: SO 01 - Stavební část

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023

Projektant: APREA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							647 456,99	
D HSV Práce a dodávky HSV							185 002,59	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				41 263,19	
1	K	612315402	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	28,218	157,50	4 444,34	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen □ 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61_31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch □								
PSC								
VV Pod obklady								
VV *1P03* 7,31*2,00						14,620		
VV -0,70*2,00						-1,400		
VV *1P04*8,33*2,00						16,660		
VV -0,70*2,00						-1,400		
VV -1,20*1,26						-1,512		
VV *1P05* 2,50*0,50						1,250		
VV Součet						28,218		
2	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	196,472	187,40	36 818,85	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen □ 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61_31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch □								
PSC								
VV *1P03*7,31*2,70						19,737		
VV -0,60*1,97						-1,182		
VV *ostění* (0,70+2*2,05)*0,25						1,200		
VV *1P04* 8,33*2,70						22,491		
VV -0,60*1,97						-1,182		
VV *ostění* (0,70+2*2,05)*0,25						1,200		
VV -1,20*1,78						-2,136		
VV *ostění* (1,20+2*(1,78+0,74))*0,265						1,654		
VV *1P05* (3,785+3,955+2,085)*2,65						26,036		
VV -0,60*1,97						-1,182		
VV -2,50*0,50						-1,250		
VV *ostění* (0,70+2*2,05)*0,25						1,200		
VV -2*1,20*1,78						-4,272		
VV *ostění* 2*(1,20+2*(1,78+0,74))*0,265						3,307		
VV *1P06* 25,35*2,62						66,417		
VV -0,60*1,97						-1,182		
VV *ostění* (0,70+2*2,05)*0,25						1,200		
VV -2*0,80*1,97						-3,152		
VV *ostění* *(0,90+2*2,05)*0,25								
VV -2*1,20*1,78						-4,272		
VV *ostění* 2*(1,20+2*(1,78+0,74))*0,265						3,307		
VV *1P07* 10,39*2,62						27,222		
VV -0,60*1,97						-1,182		
VV -2*0,80*1,97						-3,152		
VV *ostění* (0,90+2*2,05)*0,25						1,250		
VV *1P10* 8,98*2,62						23,528		
VV -2*0,60*1,97						-2,364		
VV *1P11* (1,50+5,25+3,18)*2,65						26,315		
VV -2*0,80*1,97						-3,152		
VV *ostění* (0,90+2*2,05)*0,25						1,250		
VV -0,60*1,97						-1,182		
VV Součet						196,472		
D	64		Osazování výplní otvorů				20 480,10	
3	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámtů kovových dřevěných lisovaných nebo z uhlíků bez dřevěných křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	7,000	946,20	6 623,40	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámtů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců, podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění □ 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámtů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným ocelovaně cenami katalogu 800-787 Zasklívání □ 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámtů do zdíva □ 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.) □ 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámtů, tyto se oceňují ve specifikaci □ 6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotveního materiálu □ 7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na přípravu otvoru, natažení jádrové a vchrtní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů □								
PSC								
4	M	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800	kus	2,000	1 201,40	2 402,80	CS ÚRS 2020 01
VV *03P*1						1,000		
VV *03L*1						1,000		
VV Součet						2,000		
5	M	55331382	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 700	kus	3,000	1 176,50	3 529,50	CS ÚRS 2020 01
VV *0P2* 2						2,000		
VV *0L3* 1						1,000		
VV Součet						3,000		
6	M	55331532	zárubeň ocelová pro sádkarton 125 levá/pravá 800	kus	2,000	1 151,60	2 303,20	CS ÚRS 2020 01
VV *03L* 2						2,000		
7	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 068,90	3 068,90	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění □ 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdíva □ 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci □ 4. Vyvážení a zavěšení dveřního křídla (křidel) je započteno v cenách za osazení □ 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křidel), které nelze vyvážet □ 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se oceňuje cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž □								
PSC								
8	M	553314-R.pol.	zárubeň ocelová pro cihelné zdívo levá/pravá 800 - EI, EW 30	kus	1,000	2 552,30	2 552,30	
VV *01P* 1						1,000		
D	94		Lešení a stavební výtahy				3 435,70	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	86,760	39,60	3 435,70	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen □ 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení □ 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací □ 3. Množství měřímých jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí □								
PSC								
VV *1P03*2,92						2,920		
VV *1P04* 4,19						4,190		
VV *1P05* 18,40						18,400		
VV *1P06a* 20,38						20,380		
VV *1P06b* 16,25						16,250		
VV *1P07* 10,52						10,520		
VV *1P10* 4,97						4,970		
VV *1P11* 9,13						9,130		
VV Součet						86,760		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				10 758,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	129,000	83,40	10 758,60	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo lehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Stěhání plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. V ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění s umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmetů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynešení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
	PSC							
	VV		"dle PD" 129,00		129,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				36 707,48	
11	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z tvárníc nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	16,691	72,90	1 216,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		"I4P05" (3,955+1,31+1,60)*2,70		18,536			
	VV		-0,90*2,05		-1,845			
	VV		Součet		16,691			
12	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	6,115	2 776,40	16 977,69	CS ÚRS 2020 01
	VV		P01					
	VV		"I1P06a" (19,06+1,20*0,34+0,90*0,125+0,90*0,35)*0,07		1,393			
	VV		"I1P06b" (16,79+1,20*0,35+0,90*0,35+0,80*0,35)*0,07		1,246			
	VV		Mezisoučet		2,639			
	VV		P02a					
	VV		"I1P03" (2,92+0,80*0,35)*0,07		0,224			
	VV		"I1P05" (17,58+1,20*0,34+0,90*0,125)*0,07		1,267			
	VV		"I1P07" 13,49*0,07		0,944			
	VV		"I1P10" 4,97*0,07		0,348			
	VV		"I1P11" (9,173+0,90*0,35+1,20*0,34)*0,07		0,693			
	VV		Mezisoučet		3,476			
	VV		Součet		6,115			
13	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	7,630	25,10	191,51	CS ÚRS 2020 01
	VV		"I1P04" 8,33*0,70		7,630			
14	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	1,435	127,70	183,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*0,35*2,05		1,435			
15	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,608	239,70	3 022,14	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení klídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkokartonové příčky.					
	VV		0,80*1,97*4		4,728			
	VV		0,80*1,97*5		7,880			
	VV		Součet		12,608			
16	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	86,760	117,70	10 211,65	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Polokily lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		"I1P03" 2,92		2,920			
	VV		"I1P04" 4,19		4,190			
	VV		"I1P05" 18,40		18,400			
	VV		"I1P06a" 20,38		20,380			
	VV		"I1P06b" 16,25		16,250			
	VV		"I1P07" 10,52		10,520			
	VV		"I1P10" 4,97		4,970			
	VV		"I1P11" 9,13		9,130			
	VV		Součet		86,760			
17	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	197,722	20,40	4 033,53	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Polokily lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		"I1P03" 7,31*2,70		19,737			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		"ostění" (0,70+2*2,05)*0,25		1,200			
	VV		"I1P04" 8,33*2,70		22,491			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		"ostění" (0,70+2*2,05)*0,25		1,200			
	VV		-1,20*1,78		-2,136			
	VV		"ostění" (1,20+2*(1,78+0,74))*0,265		1,654			
	VV		"I1P05" (3,785+3,955+2,085)*2,65		26,036			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		"ostění" (0,70+2*2,05)*0,25		1,200			
	VV		-2*1,20*1,78		-4,272			
	VV		"ostění" 2*(1,20+2*(1,78+0,74))*0,265		3,307			
	VV		"I1P06" 25,35*2,62		66,417			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		"ostění" (0,70+2*2,05)*0,25		1,200			
	VV		-2*0,80*1,97		-3,152			
	VV		"ostění" (0,90+2*2,05)*0,25		1,200			
	VV		-2*1,20*1,78		-4,272			
	VV		"ostění" 2*(1,20+2*(1,78+0,74))*0,265		3,307			
	VV		"I1P07" 10,39*2,62		27,222			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		-2*0,80*1,97		-3,152			
	VV		"ostění" (0,90+2*2,05)*0,25		1,250			
	VV		"I1P10" 8,98*2,62		23,528			
	VV		-2*0,60*1,97		-2,364			
	VV		"I1P11" (1,50+5,25+3,18)*2,65		26,315			
	VV		-2*0,80*1,97		-3,152			
	VV		"ostění" (0,90+2*2,05)*0,25		1,250			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		Součet		197,722			
18	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	11,370	76,60	870,94	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 06.					
	VV		"I1P10"					
	VV		(8,98-0,70*2)*1,50		11,370			
	D	997	Přesun sutě				69 186,06	
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	26,609	1 301,00	34 618,31	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost; b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy; c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku; d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlžení dopravy suti např. 1m, že není možné instalovat jeřáb.					
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,609	195,50	5 202,06	CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 11-1717. 3. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky. 4. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky. 5. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17... pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		*1P03* 1,195*1,10		1,315			
33	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	82,570	541,60	44 719,91	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		C.06					
	VV		*1P03*2,92		2,920			
	VV		*1P05* 18,40		18,400			
	VV		*1P06a* 20,38		20,380			
	VV		*1P06b* 16,25		16,250			
	VV		*1P07* 10,52		10,520			
	VV		*1P10* 4,97		4,970			
	VV		*1P11* 9,13		9,130			
	VV		Součet		82,570			
34	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,190	573,90	2 404,64	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		C.09					
	VV		*1P04* 4,19		4,190			
	VV		Součet		4,190			
35	K	763251231	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 45 mm s podsypem tl. 20 mm	m2	87,358	722,10	63 081,21	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na okrajovou dilatační pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na případnou roznášecí desku mezi izolačním materiálem a podsypem, která se oceňuje samostatně. 3. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u podlah ze sádrovláknitých desek (vyrovnaní nerovností podkladu, povrchové úpravy) se oceňují cenami 763 15-8 pro podlahy ze sádrokartonových desek.					
	PSC							
	VV		P01					
	VV		*1P06a* 19,06+1,20*0,34+0,90*0,125+0,90*0,35		19,896			
	VV		*1P06b*16,79+1,20*0,35+0,90*0,35+0,80*0,35		17,805			
	VV		Mezisoučet		37,701			
	VV		P02a					
	VV		*1P03* 2,92+0,80*0,35		3,200			
	VV		*1P05* 17,58+1,20*0,34+0,90*0,125		18,101			
	VV		*1P07* 13,49		13,490			
	VV		*1P10* 4,97		4,970			
	VV		*1P11* 9,173+0,90*0,35+1,20*0,34		9,896			
	VV		Mezisoučet		49,657			
	VV		Součet		87,358			
36	K	763251391	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	87,358	80,30	7 014,85	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na okrajovou dilatační pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na případnou roznášecí desku mezi izolačním materiálem a podsypem, která se oceňuje samostatně. 3. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u podlah ze sádrovláknitých desek (vyrovnaní nerovností podkladu, povrchové úpravy) se oceňují cenami 763 15-8 pro podlahy ze sádrokartonových desek.					
	PSC							
37	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,142	790,60	4 855,87	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k ceně -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
	PSC							
	D	766	Konstrukce truhlářské				42 714,31	
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	517,30	3 621,10	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křídla a držádel křídlových dveří. 3. V cenách -0351 až -0364 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	PSC							
	VV		*02P* 2		2,000			
	VV		*02L*1		1,000			
	VV		*03P*1		1,000			
	VV		*03L*3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
39	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm	kus	4,000	2 701,70	10 806,80	CS ÚRS 2020 01
			*03P*1		1,000			
			*03L*3		3,000			
			Součet		4,000			
40	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm	kus	2,000	2 689,20	5 378,40	CS ÚRS 2020 01
			02L 2		2,000			
41	K	766660041	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních s olověnou vložkou jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 083,20	1 083,20	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křídla a držádel křídlových dveří. 3. V cenách -0351 až -0364 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	PSC							
	VV		*01P* 1		1,000			
42	M	553412-R.pol.	dveře bezpečnostní protipožární EW 30 D3 800x1970 mm	kus	1,000	11 205,00	11 205,00	
			01P 1		1,000			
43	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	7,000	116,40	814,80	CS ÚRS 2020 01
44	M	549146-R.pol.	kování dveří	kus	7,000	933,80	6 536,60	
45	K	766660735	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního rozvorového zámku třibodového	kus	1,000	1 313,50	1 313,50	CS ÚRS 2020 01
			01P 1		1,000			
46	M	549141-R.pol.	kování bezpečnostní	kus	1,000	1 618,50	1 618,50	
			01P 1		1,000			
47	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	79,70	79,70	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spár mezi panelem a ostením polystyranovou pěnou, včetně zednického zabití. 3. Cenami -97... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*01P* 1		1,000			
48	M	61187161	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	106,50	106,50	CS ÚRS 2020 01
49	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,190	790,60	150,21	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci □ 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 082,50	
50	K	767821112	Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	1,000	268,90	268,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení schránek na předem připravené konstrukce □ 2. Množství měrných jednotek u sestav se určuje v počtu kusů jednotlivých schránek □					
51	M	55348112	schránka listová se sklápkou Pz 370x330x100mm	kus	1,000	809,30	809,30	CS ÚRS 2020 01
52	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 027,10	3,08	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci □ 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □					
53	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	405,30	1,22	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci □ 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □					
	D	771	Podlahy z dlaždic				59 898,20	
54	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	54,455	9,80	533,66	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nástru □ 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky □ 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci □					
	VV		P02a					
	VV		*1P03* 2,92+0,80*0,35		3,200			
	VV		*1P05* 17,58+1,20*0,34+0,90*0,125		18,101			
	VV		*1P07* 13,49		13,490			
	VV		*1P10* 4,97		4,970			
	VV		*1P11* 9,173+0,90*0,35+1,20*0,34		9,896			
	VV		Mezisoučet		49,657			
	VV		P02b					
	VV		*1P04* 4,19+1,20*0,34+0,80*0,25		4,798			
	VV		Součet		54,455			
55	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	54,455	37,80	2 058,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nástru □ 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky □ 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci □					
56	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	49,180	79,70	3 919,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		*1P05* 17,58-0,90*2+2*0,25		16,780			
	VV		*1P07* 14,13-(2*0,90+2*0,80)+2*0,25+2*0,20		11,630			
	VV		*1P10* 8,98-0,80		8,180			
	VV		*1P11*13,49-0,90		12,590			
	VV		Součet		49,180			
57	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	22,170	102,80	2 279,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		*1P03* 2,92		2,920			
	VV		*1P04* 4,19		4,190			
	VV		*1P10* 4,97		4,970			
	VV		*1P11* 10,09		10,090			
	VV		Součet		22,170			
58	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	54,455	404,60	22 032,49	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Položky jsou ušity pro všechny druhy povrchových úprav □					
	VV		P02a					
	VV		*1P03* 2,92+0,80*0,35		3,200			
	VV		*1P05* 17,58+1,20*0,34+0,90*0,125		18,101			
	VV		*1P07* 13,49		13,490			
	VV		*1P10* 4,97		4,970			
	VV		*1P11* 9,173+0,90*0,35+1,20*0,34		9,896			
	VV		Mezisoučet		49,657			
	VV		P02b					
	VV		*1P04* 4,19+1,20*0,34+0,80*0,25		4,798			
	VV		Součet		54,455			
59	M	59761434	dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	64,228	297,00	19 075,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		*dlažba*54,455		54,455			
	VV		*sokl*49,18*0,08		3,934			
	VV		Součet		58,389			
	VV		58,389*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,228			
60	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,918	253,40	2 006,42	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál □ 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zařízené přechodnou vlhkostí □ 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál □ 4. V cenách 771 59-1227, 771 59-1217, 771 59-1237, 771 59-1247, 771 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci □					
	VV		P02b					
	VV		*1P04* 4,19+1,20*0,34+0,80*0,25		4,798			
	VV		*1P03* 2,92+0,80*0,25		3,120			
	VV		Součet		7,918			
61	K	771591185	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	kus	163,933	22,40	3 672,10	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti □ 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál □ 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky □					
	VV		řezání dlažba na sokl					
	VV		*1P05* 17,58-0,90*2+2*0,25		16,780			
	VV		*1P07* 14,13-(2*0,90+2*0,80)+2*0,25+2*0,20		11,630			
	VV		*1P10* 8,98-0,80		8,180			
	VV		*1P11*13,49-0,90		12,590			
	VV		Mezisoučet		49,180			
	VV		49,180*30		163,933			
62	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	9,000	126,40	1 137,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál □ 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zařízené přechodnou vlhkostí □ 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál □ 4. V cenách 771 59-1227, 771 59-1217, 771 59-1237, 771 59-1247, 771 59-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci □					
	VV		P02b					
	VV		*1P04 *4		4,000			
	VV		*1P03* 5		5,000			
	VV		Součet		9,000			
63	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	5,000	124,50	622,50	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zařízené přechodnou vlhkostí 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci					
		VV	P02b					
		VV	*1P03 * 3		3,000			
		VV	*1P04*2		2,000			
		VV	Součet		5,000			
64	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	15,240	119,50	1 821,18	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zařízené přechodnou vlhkostí 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci					
		VV	P02b					
		VV	*1P03 * 7,31-0,70+2*0,25		7,110			
		VV	*1P04* 8,33-0,70+2*0,25		8,130			
		VV	Součet		15,240			
65	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,699	435,20	739,40	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
		PSC						
	D	775	Podlahy skládané				2 081,79	
66	K	775511800	Demontáž podlah výškových s listami lepených	m2	37,375	55,70	2 081,79	CS ÚRS 2020 01
		VV	*1P06* 25,35+2*1,28*0,25+0,90*0,35+0,70*0,35		26,550			
		VV	*1P07* 10,51+0,90*0,35		10,825			
		VV	Součet		37,375			
	D	776	Podlahy povlakové				27 464,72	
67	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	37,701	9,80	369,47	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky					
		PSC						
		VV	P01					
		VV	*1P06a* 19,06+1,20*0,34+0,90*0,125+0,90*0,35		19,896			
		VV	*1P06b*16,79+1,20*0,35+0,90*0,35+0,80*0,35		17,805			
		VV	Součet		37,701			
68	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	37,701	24,90	938,75	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky					
		PSC						
69	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	18,660	40,00	746,40	CS ÚRS 2020 01
		VV	*1P05* 17,52+2*1,29*0,34+0,75*0,35		18,660			
70	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	37,701	104,60	3 943,52	CS ÚRS 2020 01
		VV	P01					
		VV	*1P06a* 19,06+1,20*0,34+0,90*0,125+0,90*0,35		19,896			
		VV	*1P06b*16,79+1,20*0,35+0,90*0,35+0,80*0,35		17,805			
		VV	Součet		37,701			
71	M	28411012	PVC heterogenní protisklzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	41,471	418,30	17 347,32	CS ÚRS 2020 01
		VV	37,701*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		41,471			
72	K	776421111	Montáž list obvodových lepených	m	33,850	72,20	2 443,97	CS ÚRS 2020 01
		VV	*1P06a* 19,06-2*0,80+2*0,20+2*0,25		18,360			
		VV	*1P06b* 16,79-0,80*2-0,60+2*0,20+2*0,25		15,490			
		VV	Součet		33,850			
73	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	34,527	47,10	1 626,22	CS ÚRS 2020 01
		VV	33,85*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		34,527			
74	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,139	353,00	49,07	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
		PSC						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				22 785,46	
75	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	26,968	4,60	124,05	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omeitných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci					
		PSC						
		VV	Pod obklady					
		VV	*1P03* 7,31*2,00		14,620			
		VV	-0,70*2,00		-1,400			
		VV	*1P04*8,33*2,00		16,660			
		VV	-0,70*2,00		-1,400			
		VV	-1,20*1,26		-1,512			
		VV	Součet		26,968			
76	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	26,968	37,80	1 019,39	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omeitných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci					
		PSC						
77	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,961	290,10	2 019,39	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zařízené přechodnou vlhkostí 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál 3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci					
		PSC						
		VV	stěny					
		VV	*1P03 * (7,31-0,70+2*0,25)*0,25		1,778			
		VV	*1P04*(8,33-0,70+2*0,25)*0,25+2*0,90*(2,00-0,25)		5,183			
		VV	Součet		6,961			
78	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	6,250	241,50	1 509,38	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zařízené přechodnou vlhkostí 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál 3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci					
		PSC						
		VV	stěny					
		VV	*1P03 *8*0,25		2,000			
		VV	*1P04*9*0,25+1*2,00		4,250			
		VV	Součet		6,250			
79	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,968	388,40	10 474,37	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav					
		PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pod obklady					
	VV		*1P03* 7,31*2,00		14,620			
	VV		-0,70*2,00		-1,400			
	VV		*1P04*8,33*2,00		16,660			
	VV		-0,70*2,00		-1,400			
	VV		-1,20*1,26		-1,512			
	VV		Součet		26,968			
80	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	29,665	249,70	7 407,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		26,968*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,665			
81	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,532	435,20	231,53	CS ÚRS 2020 01
			Podnájem k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □					
	PSC							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 866,61	
82	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	9,642	42,00	404,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		žárubné					
	VV		(0,70+2*1,97)*(0,15+2*0,05)*3		3,480			
	VV		(0,80+2*1,97)*(0,125+2*0,05)*2		2,133			
	VV		(0,80+2*1,97)*(0,150+2*0,05)*2		2,370			
	VV		(0,80+2*1,97)*(0,250+2*0,05)*1		1,659			
	VV		Součet		9,642			
83	K	783314201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	9,642	87,80	846,57	CS ÚRS 2020 02
84	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	7,776	79,10	615,08	CS ÚRS 2020 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				25 029,29	
85	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	372,295	3,70	1 377,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		"omítky" 196,472		196,472			
	VV		"SDK podhledy" 86,76		86,760			
	VV		"SDK příčky					
	VV		*1P05* 5,345*2,62		14,004			
	VV		*1P06a+b* 2*5,365*2,62*2		56,225			
	VV		*1P07* 0,70*2,10+0,90*2,10		3,360			
	VV		*1P10* 0,70*2,10		1,470			
	VV		*1P11* 5,345*2,62		14,004			
	VV		Součet		372,295			
86	K	784181121	Penetrace podkladu jedonosobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	372,295	15,10	5 621,65	CS ÚRS 2020 01
87	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	373,295	48,30	18 030,15	CS ÚRS 2020 01
	D	790	Ostatní				82 060,78	
88	K	790-101	Kuchyňská linka - D+M	m	2,400	30 730,00	73 752,00	
			Sporák - kombinovaný□ Klíčové vlastnosti:□ 4 plynové hořáky s pojistkou StopGas a integrovaným zapalováním□ výkonná multifunkční trouba má 8 programů s přesnou regulací teploty v rozmezí 50-275 °C□ digitální časový spínač s hodinami□ programování doby pečení□ výsuvné teleskopické rošty□ speciální program na čištění trouby EcoClean□					
89	K	790-103.1		kus	1,000	6 233,78	6 233,78	
90	K	790-104	Dřez - kuch.linky	kus	1,000	2 075,00	2 075,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: SO 02 - Zdravotechnika

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:
Datum: 11.01.2023

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:
APREA s.r.o.

IČ: 27245918
DIČ: CZ27245918

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		109 800,91	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	109 800,91	15,00%	16 470,14
Cena s DPH		v CZK 126 271,05	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: **SO 02 - Zdravotechnika**
Místo: Ivanovice na Hané
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	109 800,91
HSV - Práce a dodávky HSV	16 712,64
61 - Úprava povrchů vnitřních	3 443,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 022,40
997 - Přesun sutě	4 958,40
998 - Přesun hmot	288,84
PSV - Práce a dodávky PSV	87 071,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 204,11
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	34 549,67
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	10 793,61
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	30 461,37
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	5 062,71
M - Práce a dodávky M	444,40
23-M - Montáže potrubí	444,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 572,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: SO 02 - Zdravotechnika

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023

Projektant: APREA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 800,91	
D HSV Práce a dodávky HSV							16 712,64	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							3 443,00	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	10,000	344,30	3 443,00	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu □								
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							8 022,40	
2	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	92,000	87,20	8 022,40	CS ÚRS 2020 01
D 997 Přesun sutě							4 958,40	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,907	1 301,00	2 481,01	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na □ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost □ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy □ c) naklázení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku □ d) náklady na rozmítnutí a urovnění suti na dopravním prostředku □ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m □ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti □ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. řím, že není možné instalovat jeřáb □								
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,907	195,50	372,82	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naklázení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce □ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku □ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) □ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 □								
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,163	8,50	145,89	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naklázení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce □ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku □ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) □ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 □								
VV 1,907*9 'Přepočtené koeficientem množství					17,163			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,907	1 027,10	1 958,68	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů □								
D 998 Přesun hmot							288,84	
7	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	722,10	288,84	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. řím, že není možné instalovat jeřáb □ 2. V cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvýšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119 □ 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m □								
D PSV Práce a dodávky PSV							87 071,47	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 204,11	
8	K	721174042	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	7,000	300,70	2 104,90	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus □ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . Ochrana potrubí, část A 02 □								
9	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	330,60	1 322,40	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus □ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . Ochrana potrubí, část A 02 □								
10	K	721174044	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	1,000	380,40	380,40	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus □ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . Ochrana potrubí, část A 02 □								
11	K	721174045	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	499,20	998,40	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus □ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . Ochrana potrubí, část A 02 □								
12	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	54,70	218,80	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením □ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . Potrubí z plastových trub, části A 01 □								
13	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	60,60	121,20	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením □ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . Potrubí z plastových trub, části A 01 □								
14	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	90,30	90,30	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením □ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . Potrubí z plastových trub, části A 01 □								
15	M	28615571	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50	kus	2,000	33,20	66,40	CS ÚRS 2020 01
16	M	28615572	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50	kus	3,000	43,70	131,10	CS ÚRS 2020 01
17	M	28615573	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/75	kus	1,000	59,40	59,40	CS ÚRS 2020 01
18	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	53,50	53,50	CS ÚRS 2020 01
19	M	28615594	odbočka dvojité HTDA úhel 87° DN 110/110/110	kus	1,000	417,10	417,10	CS ÚRS 2020 01
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	17,20	223,60	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen □ 1. V ceně -0123 není započteno dodání médií, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci □								
21	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,026	503,00	13,08	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, §, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
22	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	353,00	3,53	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, §, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				34 549,67	
23	K	722100010-R.pol.	Napojení potrubí	kus	1,000	1 120,50	1 120,50	
24	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	30,000	48,20	1 446,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	26,000	239,70	6 232,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek □</i>					
26	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	21,000	234,70	4 928,70	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek □</i>					
27	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	16,000	286,40	4 582,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek □</i>					
28	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	47,000	49,40	2 321,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubíc □</i>					
	VV		*DN 16" 26,00		26,000			
	VV		*DN 20" 21,000		21,000			
	VV		Součet		47,000			
29	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	13,000	61,80	803,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubíc □</i>					
30	K	722190221-R.pol.	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	15,000	161,90	2 428,50	
31	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	15,000	148,20	2 223,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízeníových předmětů a výtokových armatur □ 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod □</i>					
32	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	8,000	206,70	1 653,60	CS ÚRS 2020 01
33	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2	kus	3,000	112,10	336,30	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek □ 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek □</i>					
34	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)	soubor	4,000	433,90	1 735,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek □ 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek □</i>					
35	K	722231161-R.pol.	Ventil pojistný pružinový G 1/2	kus	1,000	351,80	351,80	
36	K	722232011	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	346,10	346,10	CS ÚRS 2020 01
37	K	722232012	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4	kus	1,000	480,60	480,60	CS ÚRS 2020 01
38	K	722235643-R.pol.	Klapka zpětná DN 15	kus	1,000	143,20	143,20	
39	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	3,000	74,70	224,10	CS ÚRS 2020 01
40	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	647,40	647,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami nelze oceňovat montáže vodoměrů při zřizování vodovodních přípojek, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 722 26 - 9 Oprava vodoměrů, části C 02 □</i>					
41	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	63,000	36,70	2 312,10	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným □ 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí □ 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí □ 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku □</i>					
42	K	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,064	1 556,30	99,60	CS ÚRS 2020 01
43	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,167	450,70	75,27	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, §, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
44	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,167	344,30	57,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, §, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
D	723		Zdravotnicka - vnitřní plynovod				10 793,61	
45	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	8,000	29,10	232,80	CS ÚRS 2020 01
46	K	723160204	Přípojky k plynoměrum spojené na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 207,70	1 207,70	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -0204 až -0319 je započten polehbný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu □</i>					
47	K	723181023	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 20	m	2,000	396,60	793,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		*DN 18" 2,00		2,000			
48	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 25	m	6,000	628,70	3 772,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		*DN 22" 6,00		6,000			
49	K	723190105	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 100 cm	soubor	2,000	1 108,10	2 216,20	CS ÚRS 2020 01
50	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	2,000	249,00	498,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod □ 2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařízeníových předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením □ 3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařízeníovým předmětům částí A05 □ 4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek □</i>					
51	K	723231172	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	326,20	326,20	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav □ 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu □					
52	K	723231173	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 3/4	kus	1,000	463,10	463,10	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav □ 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu □					
53	K	723231174	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 1	kus	2,000	622,50	1 245,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav □ 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu □					
54	K	723290822	Vnitrostavební přemítění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	1 556,30	26,46	CS ÚRS 2020 01
55	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	452,60	7,24	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □					
56	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,016	344,30	5,51	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □					
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty				30 461,37	
57	K	721226512	Západkové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	333,70	667,40	CS ÚRS 2020 01
58	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	129,50	129,50	CS ÚRS 2020 01
59	K	725119125	Zařízení záchodu montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	921,30	921,30	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj □ 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka □					
60	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 552,30	2 552,30	CS ÚRS 2020 01
61	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	404,60	404,60	CS ÚRS 2020 01
62	K	725210821.1	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	100,80	100,80	CS ÚRS 2020 01
63	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	977,30	977,30	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu □ 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, skupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem □ 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 □ 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj □					
64	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 743,00	1 743,00	CS ÚRS 2020 01
65	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	977,30	977,30	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu □ 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, skupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem □ 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 □ 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj □					
66	M	64221042	umývatko keramické závěsné s otvorem bílé 450x370mm	kus	1,000	902,60	902,60	CS ÚRS 2020 01
67	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	1,000	126,40	126,40	CS ÚRS 2020 01
68	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	3 921,80	3 921,80	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, západkové uzávěrky a sprchové armatury □ 2. V ceně -3902 nejsou započteny náklady na dodání sprchového boxu □					
69	M	55484431	kout sprchový dveře dvoukřídlé 800mm	kus	1,000	6 536,30	6 536,30	CS ÚRS 2020 01
70	M	64293851	vanička sprchová keramická čtvercová 800x800mm	kus	1,000	2 676,80	2 676,80	CS ÚRS 2020 01
71	K	725310823	Demontáž dřezů jednotlivých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	129,50	129,50	CS ÚRS 2020 01
72	K	725590812	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot zařízeníových předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,170	3 112,50	529,13	CS ÚRS 2020 01
73	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	86,60	86,60	CS ÚRS 2020 01
74	K	725814107-R.pol.	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	8,000	94,60	756,80	
75	K	725820801.1	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	60,40	181,20	CS ÚRS 2020 01
76	K	725821321	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 027,10	1 027,10	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj □					
77	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	2,000	116,40	232,80	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj □					
78	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	2,000	784,40	1 568,80	CS ÚRS 2020 01
79	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 010,70	2 010,70	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj □					
80	K	725860811.1	Demontáž západkových uzávěrek pro zařízeníové předměty jednoduchých	kus	3,000	10,60	31,80	CS ÚRS 2020 01
81	K	725861102	Západkové uzávěrky zařízeníových předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	212,90	425,80	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Pro volbu cen západkových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky □ 2. V cenách je započteno i propojení západkové uzávěrky s odpadní výpustkou □ 3. Cenami západkových uzávěrek nelze oceňovat západkové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízeníových předmětů □ 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22- □					
82	K	725865312	Západkové uzávěrky zařízeníových předmětů montáž západkových uzávěrek dřezových jednotlivých DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	566,50	566,50	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Pro volbu cen západkových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky □ 2. V cenách je započteno i propojení západkové uzávěrky s odpadní výpustkou □ 3. Cenami západkových uzávěrek nelze oceňovat západkové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízeníových předmětů □ 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22- □					
83	K	725869203	Západkové uzávěrky zařízeníových předmětů montáž západkových uzávěrek dřezových jednotlivých DN 40	kus	1,000	108,30	108,30	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Pro volbu cen západkových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky □ 2. V cenách je započteno i propojení západkové uzávěrky s odpadní výpustkou □ 3. Cenami západkových uzávěrek nelze oceňovat západkové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízeníových předmětů □ 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22- □					
84	M	55161101	uzávěrka západková dřezová odpad 50/40mm	kus	1,000	75,40	75,40	CS ÚRS 2020 01
85	K	998725102	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,105	526,10	55,24	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □					
86	K	998725181	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,105	364,80	38,30	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace	5 062,71				
87	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukci pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	5 054,70	5 054,70	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1031, -1032 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2. V cenách -1202 až -1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.								
88	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,009	526,10	4,73	CS ÚRS 2020 01
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
89	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,009	364,80	3,28	CS ÚRS 2020 01
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D M			Práce a dodávky M	444,40				
D 23-M			Montáže potrubí	444,40				
90	K	230194001-R.pol.	Utěsnění chráničky manžetou DN 50	kus	1,000	298,80	298,80	
91	K	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	16,000	9,10	145,60	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním, e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedení zkoušky, toto se oceňuje cenami částí A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek 3. Uvedený tlak v popisích cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	5 572,40				
92	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV/	hod	16,000	255,20	4 083,20	CS ÚRS 2020 01
93	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	4,000	372,30	1 489,20	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: SO 03 - Ústřední topení

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

Projektant:
APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.01.2023

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ: 27245918
DIČ: CZ27245918

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		147 126,83	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	147 126,83	15,00%	22 069,02
Cena s DPH		v CZK 169 195,85	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: **SO 03 - Ústřední topení**
Místo: Ivanovice na Hané
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	147 126,83
HSV - Práce a dodávky HSV	587,62
997 - Přesun sutě	587,62
PSV - Práce a dodávky PSV	134 567,21
731 - Ústřední vytápění - kotelny	44 442,14
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	30 620,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	11 118,43
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	48 386,14
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 972,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: SO 03 - Ústřední topení

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023

Projektant: APREA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 126,83	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	587,62				
D		997	Přesun sutě	587,62				
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na □ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost □ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy □ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku □ d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku □ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m □ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti □ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. lím, že není možné instalovat jeřáb □	t	0,226	1 301,00	294,03	CS ÚRS 2020 01
PSC								
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen □ 1. Děška odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce □ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku □ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) □ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 □	t	0,226	195,50	44,18	CS ÚRS 2020 01
PSC								
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,034	8,50	17,29	CS ÚRS 2020 01
PSC								
VV			0,226*9 Přepočtené koeficientem množství	2,034				
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů □	t	0,226	1 027,10	232,12	CS ÚRS 2020 01
PSC								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	134 567,21				
D		731	Ústřední vytápění - kotelny	44 442,14				
5	K	731200823	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	549,70	549,70	CS ÚRS 2020 01
6	K	731244204	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -4101 až -4494 jsou započteny i náklady na □ a) napojení kotle na připravené rozvody □ b) odzkoušení kotle a poučení provozovatele □ 2. V cenách -4101 až -4494 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně, a to □ a) zřízení rozvodů topné a vratné vody □ b) dodávku a montáž odtahového potrubí odvodu spalin □ c) případnou dodávku, osazení a připojení zásobníku □	soubor	1,000	38 595,00	38 595,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
7	K	735531045	Montáž elektrického podlahového vytápění instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	286163-R.pol.	termostat prostorový	kus	1,000	1 556,30	1 556,30	
9	K	731810322	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle plochou střechou, průměru 80/125 mm Poznámka k souboru cen □ 1. Děška potrubí odtahu spalin vedených vodorovně nebo svisle, mezi napojením kotle a příslušným napojením na komínovou šachtu, proskupu stěnou nebo po napojení střešního komínku se oceňuje cenami prodloužení potrubí □	soubor	1,000	2 819,90	2 819,90	CS ÚRS 2020 01
PSC								
10	K	731890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen □ 1. Pro volbu ceny -0801 nebo -0802 je rozhodující výška (hloubka) úrovně podlaží, ve kterém je kotelna umístěna. Výška objektu není pro volbu ceny rozhodující □	t	0,391	1 556,30	608,51	CS ÚRS 2020 01
PSC								
11	K	998731102	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □	t	0,048	3 398,90	163,15	CS ÚRS 2020 01
PSC								
12	K	998731181	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □	t	0,048	574,60	27,58	CS ÚRS 2020 01
PSC								
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	30 620,50				
13	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	42,000	305,70	12 839,40	CS ÚRS 2020 01
14	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	22,000	344,90	7 587,80	CS ÚRS 2020 01
15	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1,0	m	10,000	393,40	3 934,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	74,000	14,60	1 080,40	CS ÚRS 2020 01
17	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubcí □	m	64,000	63,50	4 064,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
VV			*DN 15" 42,00	42,000				
VV			*DN 18" 22,00	22,000				
VV			Součet	64,000				
18	K	733811-R.pol.	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubcí □	m	10,000	104,60	1 046,00	
PSC								
VV			*DN22" 10,00	10,000				
19	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,048	977,30	46,91	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
20	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,048	458,20	21,99	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
D 734 Ústřední vytápění - armatury							11 118,43	
21	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	14,000	20,60	288,40	CS ÚRS 2020 01
22	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	8,000	75,40	603,20	CS ÚRS 2020 01
23	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	5,000	161,90	809,50	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí armatury Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105 □</i>					
24	M	551212-R.pol.	Ruční hlavice	kus	2,000	485,60	971,20	
25	K	734222802	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2	kus	6,000	260,20	1 561,20	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí armatury Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105 □</i>					
26	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	6,000	621,30	3 727,80	CS ÚRS 2020 01
27	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	14,000	129,50	1 813,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	181,80	363,60	CS ÚRS 2020 01
29	K	734291124	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4	kus	3,000	245,90	737,70	CS ÚRS 2020 01
30	K	734291241	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 3/8	kus	1,000	229,10	229,10	CS ÚRS 2020 01
31	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	703,40	9,14	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
32	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013	353,00	4,59	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							48 386,14	
33	K	735152453	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W	kus	1,000	4 606,50	4 606,50	CS ÚRS 2020 01
34	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	1,000	4 762,10	4 762,10	CS ÚRS 2020 01
35	K	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 800 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	1,000	6 019,60	6 019,60	CS ÚRS 2020 01
36	K	735152555	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1162 W	kus	1,000	5 384,60	5 384,60	CS ÚRS 2020 01
37	K	735152659	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2495 W	kus	1,000	9 150,80	9 150,80	CS ÚRS 2020 01
38	K	735152663	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 4158 W	kus	1,000	11 080,50	11 080,50	CS ÚRS 2020 01
39	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	3,000	270,20	810,60	CS ÚRS 2020 01
40	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	291,30	291,30	CS ÚRS 2020 01
41	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	346,80	346,80	CS ÚRS 2020 01
42	K	735159340	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	1,000	493,70	493,70	CS ÚRS 2020 01
43	K	735164522	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,000	215,40	215,40	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny □ a) náklady na otopná tělesa, tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků) □ b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka, tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu □</i>					
44	M	54153074	těleso trubkové přímotopné elektrické 1810x750mm 800W	kus	1,000	4 643,90	4 643,90	CS ÚRS 2020 01
45	K	734222802	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2	kus	1,000	260,20	260,20	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí armatury Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105 □</i>					
46	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,257	840,40	215,98	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
47	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,257	405,30	104,16	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích □ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □</i>					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 972,00	
48	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	255,20	4 083,20	CS ÚRS 2020 01
49	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	24,000	328,70	7 888,80	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: SO 04 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:
Datum: 11.01.2023

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:
APREA s.r.o.

IČ: 27245918
DIČ: CZ27245918

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 543,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	6 543,22	15,00%	981,48
Cena s DPH			7 524,70
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: **SO 04 - Vzduchotechnika**
Místo: Ivanovice na Hané
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	6 543,22
PSV - Práce a dodávky PSV	4 740,42
751 - Vzduchotechnika	4 740,42
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 802,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: SO 04 - Vzduchotechnika

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023

Projektant: APREA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 543,22	
D		PSV	Práce a dodávky PSV	4 740,42				
D		751	Vzduchotechnika	4 740,42				
1	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000	182,60	182,60	CS ÚRS 2020 01
ventilátor radiální malý plastový CB 100 T spínač časový nastavitelný - PeI=25W/230V				kus	1,000	2 241,00	2 241,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	54233101	spínání vlastním tlačítkem vedle osvětlení prostoru doběh nastavit na 5min					
3	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	2,000	454,80	909,60	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek								
PSC								
VV		"DN 100"2.00				2,000		
4	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	2,000	454,80	909,60	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek								
PSC								
VV		"DN 100 hlukové izolované potrubí flex" 2.00				2,000		
5	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,000	454,80	454,80	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek								
PSC								
VV		"DN 100 - vodotěsné" 1.00				1,000		
6	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,010	3 693,50	36,94	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje								
PSC								
7	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	587,60	5,88	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje								
PSC								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 802,80				
8	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	3,000	308,80	926,40	CS ÚRS 2020 01
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný - Zaregulování a komplexní vyzkoušení systému a zaškolení obsluhy				hod	2,000	438,20	876,40	CS ÚRS 2020 01
9	K	HZS3212						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: SO 05 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:
Datum: 11.01.2023

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:
APREA s.r.o.

IČ: 27245918
DIČ: CZ27245918

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		114 999,05	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	114 999,05	15,00%	17 249,86
Cena s DPH		v CZK 132 248,91	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: **SO 05 - Elektroinstalace**
Místo: Ivanovice na Hané
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		114 999,05
PSV - Práce a dodávky PSV		77 151,85
741 - Elektroinstalace - silnoproud		75 482,95
742 - Elektroinstalace - slaboproud		1 668,90
M - Práce a dodávky M		995,20
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		995,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		36 852,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: SO 05 - Elektroinstalace

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023

Projektant: APREA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 999,05

D PSV Práce a dodávky PSV 77 151,85

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 75 482,95

1	K	741-01-R.pol.	Demontáž stávajících rozvodů, vč.likvidace	kompl	1,000	17 015,00	17 015,00	
2	K	741-03-R.pol	Bytový rozváděč RB (viz samostatná příloha č. 3) - D+M	kus	1,000	18 562,50	18 562,50	
3	K	741-04-R.pol	Hlavní ochranná přípojnice HOP, pomocná POP - D+M	kus	1,000	370,10	370,10	
4	K	741-06-R.pol.	Úprava elektoměrový rozvaděč ER (výměna jističe viz příloha TZ)	kus	1,000	1 991,50	1 991,50	
5	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalacních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	75,000	17,80	1 335,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	34571064	trubka elektroinstalacní ohebná z PVC	m	75,000	20,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	48,000	34,40	1 651,20	CS ÚRS 2020 01
8	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	10,000	5,50	55,00	CS ÚRS 2020 01
9	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	38,000	20,70	786,60	CS ÚRS 2020 01
10	K	741-11-R.pol	Kabel coax CB113-75ohm - D+M	m	50,000	31,00	1 550,00	
11	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	430,000	12,30	5 289,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	230,000	17,90	4 117,00	CS ÚRS 2020 01
13	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	200,000	10,90	2 180,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	741122621	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2	m	35,000	12,30	430,50	CS ÚRS 2020 01
15	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2	m	35,000	16,70	584,50	CS ÚRS 2020 01
16	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	35,000	14,90	521,50	CS ÚRS 2020 01
17	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	35,000	88,70	3 104,50	CS ÚRS 2020 01
18	K	741-12-R.pol	Kabel UTP 4x2x0,8 - D+M	m	25,000	27,00	675,00	
19	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	48,40	193,60	CS ÚRS 2020 01
20	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	4,000	42,10	168,40	CS ÚRS 2020 01
21	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	52,60	52,60	CS ÚRS 2020 01
22	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	1,000	69,90	69,90	CS ÚRS 2020 01
23	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	8,000	52,60	420,80	CS ÚRS 2020 01
24	M	34535552	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý	kus	8,000	42,10	336,80	CS ÚRS 2020 01
25	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	52,60	52,60	CS ÚRS 2020 01
26	M	34536490	kryt spínače jednopólový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651	kus	1,000	27,60	27,60	CS ÚRS 2020 01
27	K	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	1,000	52,60	52,60	CS ÚRS 2020 01
28	M	34536490	kryt spínače jednopólový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651	kus	1,000	27,60	27,60	CS ÚRS 2020 01
29	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	16,000	59,30	948,80	CS ÚRS 2020 01
30	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	16,000	71,00	1 136,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	741313031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtírání profilovaného otvoru, provedení 1P zdliřka	kus	7,000	55,00	385,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	7,000	50,90	356,30	CS ÚRS 2020 01
33	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	10,000	207,50	2 075,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	210501-r.POL.	Svítlidlo stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)	kus	8,000	654,90	5 239,20	
35	M	210502-r.POL.	Svítlidlo stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)	kus	1,000	654,90	654,90	
36	M	210503-r.POL.	LED podlínkové svítlidlo 32W/230V, včetně transformátoru (viz výkres č. 03)					
			□	kus	1,000	611,10	611,10	
37	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,101	8 129,90	821,12	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu
- Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci □
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, § za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □

38	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,101	1 328,00	134,13	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu
- Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci □
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, § za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 668,90

39	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	1,000	83,70	83,70	CS ÚRS 2020 01
40	M	61124263-R.pol	opticko - kouřový senzor	kus	1,000	375,20	375,20	
41	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	341-R-pol.1	Zásuvka televizní pod omítku	kus	1,000	197,00	197,00	
43	K	998742202	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	821,10	821,10	CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu
- Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci □
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, § za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □

44	K	998742292	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	1,000	136,90	136,90	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu
- Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci □
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, § za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje □

D M Práce a dodávky M 995,20

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 995,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	220270328	Montáž vodiče nebo lana silnoprůdného měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 25,0 mm2	m	30,000	12,30	369,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách 220 27-0328 až -0629 nejsou započteny náklady na □ a) ukončení vodiče, □ b) zapojení vodiče, □								
46	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	30,000	9,00	270,00	CS ÚRS 2020 01
47	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000	83,70	83,70	CS ÚRS 2020 01
48	M	37414130	zvonek bytový	kus	1,000	161,90	161,90	CS ÚRS 2020 01
49	K	220320233	Montáž příslušenství zvonku tlačítka	kus	1,000	50,20	50,20	CS ÚRS 2020 01
50	M	34531735-R.pol	ovladač zvonkový tlačítkový - před bytem	kus	1,000	60,40	60,40	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							36 852,00	
51	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	24,000	830,00	19 920,00	CS ÚRS 2020 01
52	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	6,000	830,00	4 980,00	CS ÚRS 2020 01
53	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	6,000	1 992,00	11 952,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: SO 98-98 - Všeobecný objekt

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:
Jicom, spol. s r.o.

Projektant:
APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.01.2023

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

IČ: 27245918
DIČ: CZ27245918

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		26 975,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	26 975,00	15,00%	4 046,25
Cena s DPH		v CZK 31 021,25	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67
Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty
Soupis: **SO 98-98 - Všeobecný objekt**
Místo: Ivanovice na Hané
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	26 975,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 975,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytových jednotek Brno - VB ŽST Ivanovice na Hané č.p.67

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 98-98 - Všeobecný objekt**

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč: Jicom, spol. s r.o.

Datum: 11.01.2023

Projektant: APREA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **26 975,00**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	26 975,00				
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,000	6 640,00	6 640,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	soubor	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	12 035,00	12 035,00	CS ÚRS 2020 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSEX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eG	SazbaDph
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací

Harmonogram prací

Zhotovitel: JICOM, spol. s r.o.

zakázka:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno – VB Ivanovice na Hané

[illegible]

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Libor Tkáč, MBA
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Za Zhotovitele:**Ve věcech smluvních a obchodních**

Jméno a příjmení	Petr Zedník
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení	
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení	
Adresa	
E-mail	
Telefon	

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	2 230 000,- bez DPH
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 5 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 20 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

PŘÍLOHA Č. 9

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

P L N Á M O C

společnost **SEŽEV facility s.r.o.**
se sídlem Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
IČ: 292 44 960, DIČ: CZ29244960, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu C, vložka 68071
jménem které jedná Jan Rezek, jednatel

jakožto účastník „**Opravy bytových jednotek OŘ Brno – VB Ivanovice na Hané**“
a zmocnitel na jedné straně

z m o c ň u j e t í m t o :

společnost **JICOM, spol. s r.o.**
se sídlem Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
IČ: 494 32 095, DIČ: CZ49432095, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu C, vložka 11604
jakožto vedoucího účastníka „**Opravy bytových jednotek OŘ Brno – VB Ivanovice na Hané**“
a zmocněnce na druhé straně

ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti se zakázkou s názvem „**Opravy bytových jednotek OŘ Brno – VB Ivanovice na Hané**“, kterou zadavatel Správa železnic, státní organizace, Dlážďená1003/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 709 94 234, Oblastní ředitelství Brno zadává ve výběrovém řízení vyhlášeném na základě výzvy k podání nabídky ze dne 20.12.2022. Toto zmocnění se mimo jiné vztahuje též na podpis nabídky a jakékoliv dokumentace nabídku tvořící, na podání nabídky zadavateli, na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení zakázky a jejích případných dodatků, na zastupování zmocnitele vůči zadavateli a jednání se zadavatelem v ústním i písemném styku, na přijímání jakýchkoliv závazků a pokynů pro a za zmocnitele, na přijímání plateb od zadavatele a na podávání námitek, návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele a dalších opravných prostředků.

V souladu s ustanovením § 438 Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sbírky zákonů České republiky, v platném znění je zmocněnec oprávněn udělit plnou moc v rozsahu shora uvedeném jiné osobě, aby jednala za zmocnitele.

Plná moc se poskytuje do odvolání.

Za SEŽEV facility s.r.o.

V Brně, dne 11.1.2023

.....
Jan Rezek
jednatel společnosti

Zmocnění v celém rozsahu za **JICOM, spol. s r.o.** jakožto zmocněnec přijímám:
V Tišnově, dne 11.1.2023

.....
Petr Zedník
jednatel společnosti